[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 31 октября 2019 г.                                                                № 90

О признании адреса зданию и земельному участку присвоенным и об изменении адреса
 В связи с проведением инвентаризации объектов адресации в соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" и Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221, администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать присвоенным земельному участку с кадастровым номером: 30:05:070104:365 адрес: Российская Федерация, Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет, Тузуклей Село, Ленина Улица,  з/у 16
2.  Признать присвоенным зданию с кадастровым номером 30:05:070104:1188, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 30:05:070104:365 адрес: Российская Федерация, Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет, Тузуклей Село, Ленина Улица,  дом 16
3. Изменить адрес домовладения с уникальным номером b261c438-6a55-4cfe-9877-76c256f6c460 в связи с неверным занесением в ГАР: Российская Федерация, Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет, Тузуклей Село, Ленина Улица, Домовладение 16А на адрес здания с кадастровым номером 30:05:070104:1188, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 30:05:070104:365: Российская Федерация, Астраханская Область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет, Тузуклей Село, Ленина Улица,  дом 16
     4. Постановление обнародовать на информационном стенде Администрации «Новотузуклейский  сельсовет»   и в сети Интернет.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     6. Постановление вступает в силу  после официального опубликования    (обнародования).

Глава МО
«Новотузуклейский  сельсовет»                             В.Б.Богданова